

بودجه سال ۱۳۲۲

عقیده ما راجع به تقبیل کارمندان
چهل روز دیگر دولت وقت
دارد که در اینست مطالبات خود را
در اطراف بودجه سال ۱۳۲۲ بیابان

برای تصویب مجلس تقدیم کرد.
بودجه یک کشور بزرگ نقشه کار
و برنامه سالیانه دولت هر چه میشود
و بدیهی است با مشکلات روز افزون
مالی و اقتصادی که اکنون با آن روبرو

میباشیم. و با اینجاست که فراوانی که
داریم در تنظیم بودجه اسامی نهایی
دقت باید بعمل آید.
البته وجود آقای دکتر میلسوی

و همکاران امریکایی ایشان ما را امیدوار
مینماید که در اطراف تنظیم بودجه
مسائل برخلاف سالهای گذشته دقت و
مراعات کافی خواهد شد و همانطور که
آقای نخست وزیر هم هنگام تصویب

بودجه بود که در مجلس توضیح دادند
تا چیزی که در تهیه بودجه به مجلس
شده برای انجام همین منظور بوده است
خلا چون هنوز بودجه تنظیم
نشده ما نمیتوانیم روی اقدام آن بحث

کنیم و اطلاعاتی که داریم متعسر است
پایه آقای دکتر میلسوی در دوین
گزارش ماهیانه خودشان راجع بودجه
سال ۱۳۲۲ نوشته اند و معلوم از شماره
پیش شروع بطبع آن در روزنامه

نموده ایم.
مطابق این گزارش معلوم میشود
آقای دکتر میلسوی درآمد کل کشور
و در سال ۱۳۲۲ را آورده و در
پشت وزیران تقسیم کرده اند و در
از آقای نخست وزیر تقاضا نموده اند

که از بودجه های خود جدا جدا
نموده ایم.
۶۰۰۰۰۰۰ ریال نسبت به اعتبارات
سال ۱۳۲۱ کسر نمایند.
آقای دکتر میلسوی در گزارش

خودشان دلایل منقول و وسیعی برای
این حذف بودجه آورده اند که نمیتوان
آنرا انکار کرد و راهی که برای این
میباشد نشان میدهند عبارت است از حذف
سازمانهای غیر ضروری و تقلیل کارمندان

اداری.
البته در اینکه باید بطور قطع
از کلیه هزینه های غیر ضروری و بودجه
جلوگیری کرد شکی نیست و یکی از
انتظارات عمومی که ملت ایران از آقای

نخست وزیر است که اسامی این بودجه
موضوع
است که از شرحی که بودجه در متاسفانه
نمیشود و اسامی این بودجه را
تقلیل کارمندان این موضوع در حال

حاضر محتاج است و دقت است و ما
نمی دانیم آقای دکتر میلسوی برای حل
این موضوع که عقیده ایشان ضروری
است چه فکری کرده اند و چه راهی پیدا
کرده اند

و بالتبع از هر وزارتخانه ای جمعی
و بیرون بریزند مسلم است با فقدان
کارهای آزاد هر کشور اغلب آنجا از
اداره زندگی خود عاجز مانده و دچار

فقر و بیچیزی میشوند و خود این مشکل
هشکل تلازمی برای دولت ایجاد خواهد
کرد و بلاخره دولت که مسئول حفظ
حیات و هستی مردم میباشد ناگزیر

خود بود بشکل دیگر از درآمد
خود زندگی آنها را تامین نماید یا بر
این اگر انجام این امر ضرور افتد باید
این موضوع را کاملاً پیش بینی کرد و
هواهای آنرا در نظر گرفت

دومین گزارش

رئیس کل دارایی
برای اینکه متفقین بتوانند در مقابل
ماملاتی که در ایران کشور میکنند پول

را بچای ایران بصراف رسانند دولت ایران
فراردهای مالی با دولت بریتانیایی
کبیر و ممالک متحده امریکای شمالی

و دولت روسیه هستند ساخته است که نسبت
به هر یک از این قراردادها دولت با من مشورت
نماید و اینجاست که دولت عهده و نظارت
خوبش را اظهار داشته ام. روی هر تفرقه

بوجوب هر یک از این قراردادها مقرر
است که در برابر این قراردادها دولت پرداخت
شود و در هر حال این قراردادها با اقلصامی
شست از راه های خارجی منطبق با ایران

قابل تبدیل بر راست.
بوجوب قرارداد با دولت امریکایی
صد از دلار های متعلق ایران قابل
تبدیل بر وجه پول امریکایی و در هر صورت

انگلیس بقیه ارز متعلق با ایران که صدی
چهل باشد در صورت لزوم طوری ترتیب
داده خواهد شد که هر که در بهای
استرلینگ تفرقی بپایند آمد دولت ایران

از ضرر منترت بر آن محفوظ بماند.
اینکه دولت ایران مالک مقادیر
متناهی زر در کشورهای بیگانه می
باشد و انتظار می رود که کمالات این مقدار

زر با ایران قریباً آغاز شود.
اینکه جدا مشغولیم ترتیبی دهم
که متفقین مقداری از مبالغ خود
را در ایران بوسیله فروش زر در

این کشور بصل آورند. به علاوه
دولت ایران مقداری سیم در هندوستان
خریداری نموده که آنرا نیز میتوان
بطوری بکار انداخت که میزان

اسکناسهای بیگانه در میزان است
طرحی نیز تهیه و بدولت تقدیم شده است
که در صورت تصویب از طرف مجلس شورای
ملی بدولت اجازه داده شود مقداری سیم

موجوده و ذخیره شده در بانک ملی ایران را
فروش برسانند و از این اقدام اسکناس
های رایج تقلیل یابد و ذخیره بانک
تقویت خواهد شد و بولدرایج این کشور

بیماران بیشتری میسر نمیشود.
امروز بوسیله زر سیم و جواهرات
سلطنتی می توانه کامل دار و هیچ کس
قدت ندارد اقدامی نماید که در نتیجه

آن از ذخیره بانک ستمت شود.
طرح قانونی نیز برای ترغیب داخلی
تهیه کرده ایم و این طرح اکنون در
مجلس شورای ملی است. عرض مشروح

نموده ایم این است که مسائل مطشون
مقدیری برای بکار اخذان سرمایه ها
تهیه و مقداری از قوه خرید زیادی جمع
آوری شود.

طرح دیگری نیز برای مالیات
پرداخت تهیه و بدولت تقدیم خواهد
شد که منظور از آن نیز تحصیل درآمد
زیادتر و جمع آوری مقداری نوسرید

خبر های کشور

کامیون و لاستیک
بوجوب قانون وام و اجاره از
طرف دولت امریکا تاکنون ۳۴۲

کامیون باری تحویل دولت ایران شده
است که در نقاط مختلف کشور مشغول
حمل و نقل میباشد چندین هزار حلقه
لاستیک نیز بوجوب قانون وام و اجاره

تحویل دولت گردیده و بقرار اطلاع
تحویل کامیون و لاستیک همه مابه تدریج
ادامه خواهد داشت.

دعوت شهرداری
چون شهرداری تهران برای ساختمانها
و ایجاد باغ ها و بناهای دیگر در اراضی
منگنه قهته های تیره نوده و میوه ها

مرحله زود تر اجرا نمایند برای اینکه
از آقایان علاقمند مطلع هم قیلا مشورتی
نموده و از بصیرت و ابتکار که دارند
استفاده کنند آقای فاضل شهرداری تهران

از عده سعاریف و مدیران روزنامه ها
دعوت نموده اند که ساعت سه صبح روز
۴ شنبه ۲۱ اردیبهشت در شهرداری
حضور بپرسنند.

در وزارت کشور
ساعت ۱۰ صبح امروز آقای نخست
وزیر در وزارت کشور حضور بپرسنند
و بکار های آن وزارتخانه رسیدگی می

نمودند. آقای تین وزیر خوار بار چون
نظر از آقایان نمایندگان نیز در آن
وزارتخانه ایشانرا ملاقات نمودند.

مقارن ظهر هم آقای وزیر خوار بار
در وزارت کشور آقای نخست وزیر
و ملاقات نمودند.

استادان استان دهم
آقای فرج الله برای (دیپارامطم)
که بنامد امور استانداری استان پنجم

و راهبده در بکارگشاه برود از طرف
وزارت کشور سمت استانداری استان
دهم (اصفهان و یزد) منصوب شده اند

و بزرگترین عاملین در این امر خواهند بود
و در این امر همکاری خواهند نمود.

روید تهران
آقایان نمازی و سعد نمایندگان
مجلس که به سفر مسافرت نموده بودند مراجعت

نموده و دیروز تهران وارد شدند.
امتحانات نهائی ابتدائی متوسطه
امتحانات کتبی ششم ابتدائی و بوسیله

هیئت متعنه مرکب از عده از دیران
و مدیران و آموزگاران از روز پنجم دهم
اردیبهشت شروع و روز ۴ شنبه ۱۴

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

انجمن سیاستمداران انگلیسی در کشور های خاور
میانه - بیانیه کیسی - پایداری نیرو های محور در
شبه جزیره یون ادامه دارد - متفقین با محاصره این

منطقه در صداندهام کامل نیرو های محور در تونس
میباشند - نبرد سخت در منطقه کویان - رویه اسپانیا -
مرک سیاستمدار معروف ترک

تشکیل کنگره مهم
نمایندگان سیاسی و لشگری
انگلیس در قاهره
وادیو لندن - امروز یاداد در

شهر قاهره پایتخت کشور مصر اولین
جلسه کنگره نمایندگان سیاسی و لشگری
دولت انگلستان مقیم کشورهای خاور

مهمترین وقایع روز
پس از سقوط تونس و بیروت

آقای مرتضی ایوبی در شهرداری کرمانشاهان
برای دادن گزارش و انجام امور مربوط
به شهرداری کرمانشاه تهران آمده اند

برای امور خیریه
آقایان برادران سیتیان مبلغ دو
هزار ریال برای امور خیریه روزنامه

اطلاعات رسانده اند و چهارم روز بوسیله
آقایان نمایندگان برای معالجه بیماران
مستمند صرف خواهند شد.

عملیات انجمن خیریه
ایران و امریکا
تراز نامه اقدامات انجمن خیریه

ایران و امریکا و گزارش عملیات آن
دیروز منتشر گردید طبق این تراز نامه
جمع درآمد انجمن تا آخر اسفند ۱۳۲۱

مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰ ریال و جمع
مخرج ۹۰۰۰۰۰۰ ریال و در مجموع سودی
۹۰۰۰۰۰۰ ریال بوده است.

تراز نامه انجمن از ۲۱ آذر
تا آخر اسفند ۱۳۲۱ ۲۱۹۹۶۷ غلای سالم
و ماکول بیهای سه ریال با شفاص بیضاخت

داده شده ده هزار غلام چاه بیستمنان
دارد ۳۶۰۰۰۰۰ کوبن ذغال که در برابر
هر کوبن ۴۸ کیلو ذغال بیهای کیلویی

یکریال داده شده توزیع نموده اند
۴۸۱۴ یسار عیادت ۲۰۰۰۰ غلای به
آنها داده شده به ۲۰۰۰ زن و کودک

لیاس داده شده آموزشگاهی نیز ترتیب
داده و عده ای از زنان و دختران و
بزرگترین کارهای دستی گاشته اند
عملیات خیرخواهانه انجمن دوام دارد

آخرین گزارش رادیو

دیشب در قاهره صادر شده حاکمیت که
وزیر کابینه انگلستان که گامی نمایندگان
سیاسی و لشگری دولت انگلستان را

برای مذاکره در اوضاع مختلف کشور
بقیه در صفحه دوم

مهمترین وقایع روز

پس از سقوط تونس و بیروت



کریه پس از سقوط تونس و بیروت دیگر تقریباً کار نیروهای
محور در شمال آفریقا ساخته شد و مواضع مهم قابل دفاعی در تونس آنها

باقی نماند؛ ولی البته محل کربان قاره آفریقا از وجود این نیروهای
خاننه نظیر نیرو تاجیک دیگر عملیات جنگی در این منطقه ادامه خواهد یافت.

در ظرف دیروز اخیر چندین نقطه دیگر که هنوز از ناحیه شمالی
تونس در دست نیرو های محور بود تصرف نیروهای متفقین در آمده که

از آنجمله «بلنحس»، «ذغوان» «توربه» و «جدیده» و «حمامات»
و از میتوان نام برد.

نیروهای آفریقای متمرکز در ناحیه جنوب بلنحس که قبل از سقوط
تونس و بیروت خود را بجهت میلی این نقطه مهم سوق العیش رسانیده بوده

باید از آنکه در نتیجه تقبیل تونس و بیروت وضع نیرو های محور بکلی
تغییر کرد، از موقع استفاده نوده نخست بلنحس و سپس کوه ذغوان

بعد از آن شهر ذغوان را تصرف در آورده اند.
این نیروها در واقع جناح غرب ارتش هشتم را که در شمال اقیانوس
مترکز بود تشکیل میداد.

ارتش اول لیبی پس از تصرف تونس بدوستانه تسلیم شد؛ دسته ای
در جهت شمال باختری متوجه تیوربه و جدیده شده دسته دیگر به سمت جنوب

خاوری یعنی سیوسه شب جزیره ای که متصرف بهدافه یون میشود حرکت کرد.
رسته اول یکمک واحدهای امریکائی در شهر جدیده و تیوربه را تصرف
در آورده رسته دوم «کرتوبل» و «حماملیف» را اشغال نموده

سپاهیان امریکائی نیز ناحیه بیروت را بکلی از وجود نیروی محور بیرون
کردند و ارتش هشتم نیز ناحیه شمال اقیانوس بیست شب جزیره دمانه یون

جرحه کرد و آمده و اینک طبق آخرین اخباری که در دست است «حمامات» را
تصرف نموده است. بدین ترتیب اکنون تقریباً تمام نقاط مهم شمال تونس بدست

متفقین افتاده و تنها محلی که هنوز نیروهای محور کوشند در آن جا بقاومت
و پایداری نموده اند خود ادامه دهند همان شبه جزیره دمانه یون میباشد.

این نیروها هم گرجه با استفاده از مواضع مستحکم که تهیه دیده اند نموده است
مذتی با یستادگی و مقاومت خود ادامه دهند؛ لیکن قطعی است که دوره این

پایداری نیز چندان طول نخواهد ایستاد و بر اثر تیرسند نیروهای کبک و
اسلحه و مهمات و فشار فوق العاده نیرو های متفقین ناگزیر به تسلیم

خواهند شد.
واحد بسوشت بقایای نیروی محور در تونس دیگر شکی باقی
نمانده بدین معنی که قطعی است که همه یا کشته و یا تسلیم خواهند شد؛

زیرا با سیداتی که متفقین در هوا و دریا احراز نموده اند، هوا بیسای های
ایروبر و کشتیهای قلیه محور جرأت نزدیک شدن بمناطق لودیک میدان

چند که ندارند و فقط مقاومت باقی مانده نیروهای محور چون روزی صل پاک
کردن شمال آفریقا را از وجود آنها بتوقف خواهد برداشت.

بطوریکه خبر میرسد مارشال رومل و ژنرال مورن با یک ژنرال ایتالیایی
رک گفته اند و اکنون فرماندهی بقایای نیروی محور با یک ژنرال ایتالیایی

میباشد و تعداد اسیران نیز از جمعه تاکنون پنجاه هزار تن بالغ می شود
بلاوه با آنکه سربازان محور میکوشند اسلحه و مهماتی را که برایشان

باقیمانده از بین ببرند، باز مقدار غنایمی که بدست متفقین می افتد قابل
تلاطمه است.

بهر حال اینک در ضمن آنکه سپاهیان متفقین مشغول عقب راندن
نیروهای محور بیست ذوبا و استقرار کامل در کلیه نقاط شمالی تونس می

باشند، نیروی دویاتی متفقین در دریای مدیترانه تحت فرماندهی دریامارال
فانتینگیم با دقت کامل آب های مرکزی مدیترانه را تحت نظر دارد که

مبادا کشتیهای محور درین منطقه ظاهر شوند و اقدامی برای تخلیه نیرو
های محور بعمل آورند و از طرف دیگر نیروی هوایی متفقین نیز علاوه

بر سر کوب کردن بقایای سپاهیان محور؛ اخیراً حمله شدیدی بر علیه «پارلمو»
مهمترین بنادر جزیره سیسیل و جزیره «پانلازیا» که در واقع بنزله مالت

میباشد میباشند برده اند و البته این حملات بدانین روز بروز شدت خواهد
یافت که ایتالیا باید خود را برای مواجهه با آنها آماده سازند





آرخبیر گزاری پارس

۱۰ اردیبهشت - ۱۰ مه

نگار اف استالین بروزوت

مسکو - شب هفتم مه استالین رئیس شورای کبیرس های ملی شوروی تلگرافات زیرین را جریچیل نخست وزیر انگلستان و بروزوت رئیس جمهور آمریکا غایب نموده است:

روزوت رئیس جمهور آمریکا - واشنگتن - منشا و سپاهیان آمریکا و انگلیس بناسبت تفسی که نصیب شاشده و در آن اثر نیزوت تونی از چنگل ییدادگری هینلری نجات بخشیده یافته فادایش میگویم و پیروزیهای جدیدی را برای شما آرزو مندم

شگر لهستانی

مسکو - شورای کبیرساری شوروی قاضی اتحادیه میهن پرستان لهستانی پیروزی در برابر ایجاب یک لشکر لهستانی نام کابوس کوسوسکو اجابت نموده است این لشکر که تشکیل آن آغاز زردیده در کنار ارتش سرخ بر علیه مهاجمین آلمانی جنگ خواهد کرد

جشن میلاد ژاندارک

لندن - رادیو الجزیره اعلام داشته که ژنرال ژورو روز یکشنبه بناسبت پیروزی در تونیس جشن میلاد ژاندارک دروزه نواي نظامی حضور داشته

ملک فاروق تبریک میگوید

قاهره - ملک ناروق پادشاه مصر امروز بامدادان حسن باشا رئیس کابینه دربار را برای ابلاغ تبریکات پادشاه مصر پادشاه انگلیس در اثر فتوحات دروغشانی که در پس نصیب متفقین شده بظافرت انگلیس اعزام نموده است

لندن - جراید روز یکشنبه پیروزی متفقین را در تونیس و اعلیای آینه را مورد تفسیر قرار داده

مسکو - در یک مسال نظامی روزنامه اسپرو میبوسد که صرف تونی و بیروت نتیجه یک جنگ برق آسا میباشد که حتی از رزمهای آلمانیها در نلندر که سه سال پیش صورت گرفت سر بر بود در این چند روز و چند هفته اخیر روشن گردید که اصول لشکر کشی هینلری در تونیس بر مانند اشتراک کرد فرین اشتباه غلط بوده است

میسون نویسنده مقاله نیتویسه اکنون وحشت و نگرسانی نظمی در جنوب اروپا ایجاد شده ما باید از فرستی که در اثر جنون و غیبت و اشتباه هینلر بدست ما افتاده استفاده کامل نمایم

اسکرو تیتور دروز نامه سندی تأیید فرمائده سپاهیان متفقین را مورد تأیید قرار داده و مینویسد چیزی نیست بیشتر مارا سرور و غرختن مینماید همانا شدت تأثیر حکماری اعلیای و کستاد ارتش است که با مسائل بسیار دشواری مانند مسئله تأمین خوار بار و حمل و نقل مواجه بوده و توانسته است در آن ساسنی که قیلا تعیین شده بود بر مشکلات و موانع فایز و چیره گردد

وازهین جا میزان امیدوارشد متفقین در آینه هدایات پر دانه وسیعی میبادرت خواهند ورزید

ایتالیا از امپراتوری خود دست نخواهد کشید

رم - چنانکه رادیو رم اعلام نموده ژنرال تروزی وزیر ایتالیا در آفریقا روز یکشنبه بناسبت روز تانیسی امپراتوری ایتالیا یعنی در برابر درو ایراد نموده و چنان اظهار داشته است ما هرگز از امپراتوری خود دست نخواهیم کشید از تمام خانه ها و از حلقوم کلیه مردان و زنانیکه در این کشور آسانی سر میرند فرین یاد بر آسان بلند شده است

ما با فرقا باز گشت خواهیم نمود

بقیه از صفحه اول

های خاورمیانه به قاهره دعوت میکنند تا تشکیل جلساتی بدهند و مذاکراتی در اطراف مناطقی که تحت نظر کسی میباشد بنمایند اولین جلسه این کنفرانس با دعوت دوشنبه در قاهره تشکیل می شود

این کنفرانس خود که در لندن معاش و شور و ولور دلاسیون سفیر کبیر انگلستان در قاهره و سر کورد ووالیس سفیر کبیر انگلستان در بغداد و سفیر انگلیس نزد دولت یونان و مالک مایکل کبیر عالی انگلستان در فلسطین و فرمانداران انگلیسی مقیم جزیره قیروس و عدن و سر بلواد وزیر خنلر انگلیس در تهران و وزیر خنلر انگلستان در حبشه و وزیر خنلر انگلیس در سوریه و لیبان و ژنرال ولسن فرمانده نیروهای انگلیس در خاورمیانه و فرمانده انگلیسی جزیره مالت و فرمانده ناوگان انگلیسی در قسمت خاوری دریای مدیترانه و فرمانده نیروهای انگلیسی مقیم ایران و عراق و فرمانده انگلستان مقیم آفریقای باختری و عدده دیگری از رجال عالی رتبه سیاسی انگلیس شرکت مینمایند

در کنگره خوار بار خاوری میانه رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است و نتیجه اقدامات این شده که در حدود یک میلیون تن کشتی که در سال گذشته وارد خوار بار خاوری برای چندین بخش استعمارات خود را از دست داده اند و نزدیک نیمی از آن ۱۰۰۰ تن از آلمانیها بقتل رسیده اند

دنیاه گزارش رادیوها

رویه اسپانیا چیست؟ رادیو خاور نزدیک - در وزارت امور خارجه آلمان راجع به رویه دولت اسپانیا انگلرانی حکمفرما است زیرا رویه بیطرفی دولت اسپانیا در ضابط دولت آلمان را تأیید نمیکند

رادیو بغداد - یکی از رجال بر جسته اسپانیا اظهار داشته که دولت اسپانیا کاملا آماده و مراقب هر گونه حادثه ای است که در سرحداتش روی دهد

خاور دور رادیو خاور نزدیک در دهلی رسما اعلام شده که نیرو های انگلیسی در منطقه ازبک از برمه به مناطق غرب و شمال غرب (پوتیداک) عقب نشینی کرده اند و ایماهای انگلیسی و امریکایی هدیه های زاین را در برمه و خصوصا در قسمت های بالای رود ایرا وادی اوارگان و قریه بیادان کردند (۵۰) هواپیماهای امریکایی چندین کشتی کوچک را زانی را در رانگون مورد حمله قرار داده و چند تانک آنها را غرق کرده اند

هواپیما های متفقین یک نارخن زانی در جزائر سلیمان غرق کرده و یک نارخن دیگر هم آتیب رسیده اند

مونا و راباوتل و هدیه های دیگر ژابن بدار شده است

هواپیما های امریکایی در یک روز چهارده حمله بر علیه مراکز ژاپنی ها در جزیره گینه جدید نمودند کیس هواپیماهای ژاپن را هم سرنگون کردند

هواپیما های امریکایی در چین به منطقه زاین ها در نزدیکی کانتون حمله کردند و لا اقل (۱۲) هواپیماهای ژاپنی را نابود نموده اند

رادیو لندن - یک زیر دریایی هلندی یک کشتی بازرگانی ژاپنی را در آبهای تنگه مالایا غرق کرده است

دنیادار ۲۴ ساعت اخیر

و (جدیده) را تصرف کرده است بندر کوچک (قرطاجنه) در شمال شرق بندر تونس از طرف متفقین اشغال شده است ارتش اول که از بندر تونس به طرف قصبه «سلیمان» بیشرت کرده به خط دفاعی شبه جزیره «بون» خیلی نزدیک شده است

بندر «بندر» در شمال آفریقا نیز تصرف شده است نیروهای فرانسوی کوه پارتی (بل نص) واقع است تصرف کرده اند و در شمال آفریقا نیز تصرف کرده اند و در شمال آفریقا نیز تصرف کرده اند

در کنگره خوار بار خاوری میانه رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

رادیو لندن - دیروز جلسات کنگره خوار بار کوشورهای خاورمیانه که از چندی با نظرف در قاهره ریاست کیسی وزیر کابینه انگلستان تشکیل شده بود خانه بافت در گزارشات این کنگره ذکر شده که کلیه اقدامات لازم برای تأمین احتیاجات هر یک از کشور های خاور میانه از محصولات داخلی خود شده است

فعالیت هوایی در جبهه شوروی

رادیو لندن - فعالیت هوایی های شوروی در کلیه جبهه های جنگ بازم باشد هر چه تا متمرکز ادامه دارد طی هفته گذشته لا اقل (۲۰) هواپیماهای آلمانی در مقابل ۲۳۵ هواپیما روسی سرنگون شده است

شوروی از دست رفته است رادیو لندن - دیروز در منطقه جنوب شرق خاوتف بردهای خوین ادامه داشت لیکن روسها کابیه حمله های آلمانی را دفع کردند

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

رادیو خاور نزدیک - احتمال قوی میورد که در هر ساعت بردهای بزرگ جبهه های شوروی شروع شود

عرض تشکر

از دوستان و آقایان محترم که در مجلس سوگواری جوان ناکام نمائند فروسی ابراز تقدیر فرموده اند

از طرف خانواده مرحوم فردوسی نصرالوک - رضاشافی

بگذرد کامل Pathologie chirurgical Agrégés

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

از اهیام امای خوئی

مشاور حقوقی و وکیل دادگستری خیابان حاجی سقا بانی در محل دارالو کاله

آقای دکتر حسن امای تلفن ۷۸۱۴ باستانی اقامت تمهیل همه روزها ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر برای پذیرای حضار است

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵

بفروش میرسد شریک کامل خیابان فردوسی تلفن ۶۶۲۵